
                                                                                支配人

      「入浴料金改定」 のお知らせ      「入浴料金改定」 のお知らせ      「入浴料金改定」 のお知らせ      「入浴料金改定」 のお知らせ

向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し

【料金改定】令和4年8月1日（月）より【料金改定】令和4年8月1日（月）より【料金改定】令和4年8月1日（月）より【料金改定】令和4年8月1日（月）より

平素より当館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、昨今の原油価格上昇に伴う光熱費・燃料費の値上がり、原材料昨今の原油価格上昇に伴う光熱費・燃料費の値上がり、原材料昨今の原油価格上昇に伴う光熱費・燃料費の値上がり、原材料昨今の原油価格上昇に伴う光熱費・燃料費の値上がり、原材料

費の高騰等により、ご入浴料金を下記のとおり改定させて頂きます。費の高騰等により、ご入浴料金を下記のとおり改定させて頂きます。費の高騰等により、ご入浴料金を下記のとおり改定させて頂きます。費の高騰等により、ご入浴料金を下記のとおり改定させて頂きます。

上げます。

奥出雲町の方･････大人400円、小学生200円、未就学児無料

奥出雲町外の方･･･大人500円大人500円大人500円大人500円、小学生200円、未就学児無料

※　その他、各種割引（ＪＡＦ・ジョイメイト・さんさんクラブ・エルフル）も

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、今後もより一層のサービス

ございます。回数券セット（12枚・6枚）もオススメです。

詳しくは、スタッフまでお問い合わせくださいませ！！


